
Uchwała Nr III/17/10
Rady Gminy Dygowo

z dnia 28 grudnia 2010 roku

 w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów w Gminie Dygowo.

                   Na podstawie  art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze. zm. ) 
Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dietę dla sołtysów w Gminie Dygowo w wysokości 250 zł miesięcznie.

2.     Ustala się dietę dla sołtysów za udział w obradach Sesji Rady Gminy w wysokości 
        50 zł miesięcznie.

3.     Dieta dodatkowa, o której mowa w ust. 2, nie przysługuje sołtysom, którym przysługuje
        jednocześnie dieta jako radnym Rady Gminy.
                                                                               
§ 2. Traci moc uchwała Nr II/11/06 Rady Gminy w Dygowie z dnia 5 grudnia 2006 roku w 
sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów w Gminie Dygowo.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2011 
roku.


